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Så venter sommer og ferie forude! 
Et travlt forår er rundet af med afslutningsarrangementer, årsprøver, virksomhedsbesøg, 
klasseture og skoleårets sidste lejrture.  
Hertil kommer naturligvis eksaminer, translokation for 9. og 10. klasserne med hygge, taler, 
fællessang og vemodig afsked og til allersidst sommerafslutning i skolegården. 
 
De mange ture, prøver og eksaminer har også en pris, da det som oftest betyder, at flere 
lærere deltager og andre klasser derfor må have vikar. Det forsøger vi at håndtere ved at finde 
gode vikarer og ved at den fraværende lærer altid laver en ordentlig overlevering og plan for 
timerne, så vi sikrer sammenhæng og kontinuitet i indhold og undervisning. 
 

 
 
Og så må vi jo ikke glemme en forrygende forårskoncert. Tak for opbakningen! 
 
Som noget nyt bød dette skoleår her mod slutningen blandt andet på udstilling af 
10. klassernes billedkunstværker på skolens udeområder, udstilling af eksamensopgaver fra 
8. klassernes valgfagsprøve i billedkunst og den store kunstudstilling i gymnastiksalen, hvor 
elevernes seneste ”produktioner” fra billedkunsttimerne kunne ses.  
Det er en fornøjelse at se de fine ”kunstværker” i en samlet udstilling. 
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Desværre bød skoleåret også på en beslutning i Folketinget om at lukke 10. klasserne fra 
og med skoleåret 2030/2031. 
Det er bestemt en fejl, men det opdager de ansvarlige politikere nok først, når det er for sent. 
Desværre bød skoleåret ikke på opstart af ombygning af det gule hus og nybygning af 
”det hvide hus”. Vi arbejder stadig på at få nedrivningstilladelse og byggetilladelse. En proces, 
der har været umådelig lang og har medført et tovtrækkeri af en anden verden. 
 
Næste skoleår byder bl.a. på deltagelse i den nationale forsøgsordning med skolemad. 
Skolen har søgt om deltagelse og er blevet udtrukket til at deltage på mellemtrinnet. Det 
betyder, at eleverne på 4. – 6. årgang tilbydes et gratis frokostmåltid på daglig basis. 
Vi er i gang med at indrette Dineren, etablere arbejdsgange for egenkontroller, afklare 
tilmeldingsprocedure, lave menuplaner, indkøbe bestik/service, procedure for afhentning af 
maden og meget mere, så vi lever op til bekendtgørelsen og egne standarder. 
Efter sommerferien vil vi opslå en stilling og ansætte mere køkkenpersonale. Vi forventer at 
kunne være klar den 1. november. 
 
Skolens fysiske rammer vil som altid blive gennemgået og rengjort i løbet af juli, så alle 
møder ind til ”friske” klasselokaler. 
Nogle lokaler får særlig opmærksomhed. Det drejer sig om 10.klassernes fælleslokale og 1. 
klassernes lokaler. 
Som forberedelse til den øgede madlavning i Dineren vil vi i sommerferien udskifte 
eksisterende hårde hvidevarer til industrimaskiner. Ændringer, der også involverer 
omlægning af udsugning og elektriske installationer. 
 
Skemaet for det kommende halvår er synligt på Intra. For at opnå fleksibilitet i 
tilrettelæggelsen lægger vi skemaer for et halvt år ad gangen. Det betyder, at eleverne op mod 
jul vil få et nyt skema gældende fra jul til sommer. 
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Hvert skoleår indebærer som regel også nogle personalemæssige ændringer.  
Her op mod sommerferien tager vi afsked med Bodil Balle og Maja Bruun Nielsen. 
Bodil har vi haft fornøjelsen af de seneste 4. år, hvor hun sammen med Mie har understøttet 
og banet vejen for et stort udviklingsarbejde indenfor danskfaget i a-afdelingen. Bodil flytter 
til Aarhus, hvor hun har fået arbejde på en relativ nystartet skole i centrum. 
Maja har vi haft glæde af i godt og vel 10 år, hvor hun har været en stabil og 
tryghedsskabende årgangspædagog. Maja har bl.a. været med til at sætte fokus på fysisk 
aktivitet. Hvem der skal afløse Maja ved vi endnu ikke, men vi slår stillingen op, inden vi går 
på ferie. 
 
I foråret har vi ansat 3 nye lærere. De har alle været på besøg på skolen for at lære os og 
skolen at kende og for at kunne forberede sig på det kommende skoleår. 
Anna Katrine skal undervise i matematik, naturfag, madkundskab og idræt. 
Sanne Lund Husted skal være læsevejleder og undervise i dansk og engelsk. 
Anita Röhling Sørensen bliver skolens AKT-vejleder og vil undervise i billedkunst. 
Vi glæder os rigtig meget til at tage imod dem og præsentere dem på 1. skoledag. 
 
Første skoledag efter ferien er mandag den 11. august, hvor eleverne i 1. – 9. klasse 
møder i klasserne kl. 8. Kl. 8.15 er der fælles velkomst i skolegården.  
Resten af dagen frem til kl. 11.35 foregår i klasserne, hvor eleverne er sammen med deres 
klasselærere. 
De nye elever på 0. årgang møder til deres første skoledag kl. 9, hvor de vil blive budt 
velkommen i skolegården. 
 
På gensyn og god ferie til alle! 
 
Venlig hilsen 
Michael Graugaard 
Skoleleder 
 
PS: Sæt kryds i kalenderen torsdag den 28. august, hvor vi mødes til skolefest. 


